Електротехнички факултет, Источно Сарајево,  
22.12.2021.

Резултати  испита: Програмски преводиоци

	Број
	Презиме и име 
	Коначна оцјена

	1759
	
	одличан (9) 

	1447
	
	врло добар (8)

	1649
	
	добар (7)



